
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia [MM034] 
Kelompok: D2
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 08/03 11/03 15/03 18/03 22/03 08/04 12/04 15/04 19/04 22/04 26/04 29/04 03/05 06/05 10/05

1 1931510414 Adam Satrio Kandouw H H H H H H A H H H H H H H H H 94
2 2031511294 Siti Fitri Handayani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2231511268 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI ALHADI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2232510079 Nira Shakira A H H H H H H H H H A H H H H H 88
5 2232510087 Saskia Fadya Alifah A H H H H H A H H H A H H H H H 81
6 2232510129 Syifa Risti Ramadhan H H H H H H H H H H S H H H H H 100
7 2232510160 Naa'ilah Nurjihaan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2232510343 Dodi Hermawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2232510376 Yuliati Darozia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2232510426 FITRI AISYAH FANANI A H H H H H H H H H I H H H H H 94
11 2232510442 Reissa Amelia Putri A H H H H H H H H H H H H H H H 94
12 2232510491 Silvi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2431510052 Winda Handiyani H H H H H H H H H H A H H H H H 94
14 2431510136 Okinawa Mardina L. Tobing H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2431510144 MOHAMMAD GALIH RIYADIN H H H H H H A H H H H H H H H H 94
16 2431510177 Ainanur Namira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431510185 Anggi Septiana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431510193 SEPHIA OKTA VIKI ANA H H H H H H A H H H A H H H H H 88
19 2431510219 Yoga Erlangga H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431510227 Rangga Dita Lastiyono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2431510235 Nabila Fatin Setianingsih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431510276 Cesar Sakral Bilad H H H H H H I H H H H H H H H H 100
23 2431510342 AISYAH NURUL AINI H H H H H H H H H H S H H H H H 100
24 2431510375 Aisyah Nuraini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2431510391 Herlita Azahra H H H H H H A H H H I H H H H H 94
26 2431510409 Nuansa Firdaus H H H H H H H H H H I H H H H H 100
27 2431510441 Elsa Amanda Violita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2431510474 Alfiah Amriati Sobri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2431510482 Shilla Indyra Saputri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2431510508 Nur Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2431510532 Salsa Aulia Septia H H H H H H H H H H A H H H H H 94
32 2431510540 Fadhlul Hadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2431510573 Siti Zubaedah H H H H H H I H H H A H H H H H 94
34 2431510615 Raveena Farah Evelin H H H H H H S H H H S H H H H H 100
35 2431510698 Della Puspitasari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2431510730 Muhammad Rayhan H H H H H H A H H H H H H H H H 94
37 2431510789 Kaneko Aji Nugroho A H H H H H A H H H A H H H H H 81
38 2431510797 Mochamad Rafi Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2431510821 Muhammad Alfian Ali H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2431511001 Muhammad Chaerul Fadillah H H H H H H H H H H I H H H H H 100
41 2431511019 Putri Kusuma Nichk Arum H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2431511035 Neysa Aulia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2431511068 Siti Aminah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2431511084 Amira Najwa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2431511118 Siti Hardiyanti Rukmana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
46 2431511209 Silvia Yulianti H H H H H H H H H H I H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 10-Aug-2025 07:31:54 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia [MM034] 
Kelompok: D2
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Pendahuluan, pengertian MSDM

2 08-03-2025 KOnsep tujuan dan tantangan SDM

3 11-03-2025 Perencanaan SDM

4 15-03-2025 Analisis Jabatan

5 18-03-2025 Seleksi dan Rekrutmen

6 22-03-2025 Pelatihan dan Pengembangan

7 08-04-2025 Pengembangan Karyawan

8 12-04-2025 UTS

9 15-04-2025 Peneilaian Kinerja

10 19-04-2025 KOmpensasi dan Penggajian

11 22-04-2025 Pengembangan KArir

12 26-04-2025 Manajemen Kinerja

13 29-04-2025 HUbungan Industrial

14 03-05-2025 Pemeliharaan Karyawan

15 06-05-2025 Separasion Manajemen

16 10-05-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia [MM034] 
Kelompok: D2
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931510414 Adam Satrio Kandouw 93.75 85 85 80 83 => A-
2 2031511294 Siti Fitri Handayani 100 50 85 92 77 => B+
3 2231511268 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI ALHADI 100 85 60 40 60 => C
4 2232510079 Nira Shakira 87.5 85 85 92 88 => A
5 2232510087 Saskia Fadya Alifah 81.25 85 85 92 88 => A
6 2232510129 Syifa Risti Ramadhan 100 85 85 98 90 => A
7 2232510160 Naa'ilah Nurjihaan 100 85 85 96 89 => A
8 2232510343 Dodi Hermawan 100 85 85 96 89 => A
9 2232510376 Yuliati Darozia 100 85 85 94 89 => A

10 2232510426 FITRI AISYAH FANANI 93.75 85 85 92 88 => A
11 2232510442 Reissa Amelia Putri 93.75 85 85 100 91 => A
12 2232510491 Silvi 100 85 85 92 88 => A
13 2431510052 Winda Handiyani 93.75 85 83 96 89 => A
14 2431510136 Okinawa Mardina L. Tobing 100 85 85 94 89 => A
15 2431510144 MOHAMMAD GALIH RIYADIN 93.75 85 70 92 83 => A-
16 2431510177 Ainanur Namira 100 85 85 92 88 => A
17 2431510185 Anggi Septiana 100 85 90 94 90 => A
18 2431510193 SEPHIA OKTA VIKI ANA 87.5 85 83 90 86 => A
19 2431510219 Yoga Erlangga 100 85 83 98 90 => A
20 2431510227 Rangga Dita Lastiyono 100 85 85 96 89 => A
21 2431510235 Nabila Fatin Setianingsih 100 85 85 92 88 => A
22 2431510276 Cesar Sakral Bilad 100 85 70 40 63 => C

Dicetak melalui Webdosen pada 10-Aug-2025 07:31:54 | Page 4



23 2431510342 AISYAH NURUL AINI 100 85 85 92 88 => A
24 2431510375 Aisyah Nuraini 100 85 86 94 89 => A
25 2431510391 Herlita Azahra 93.75 85 83 92 87 => A
26 2431510409 Nuansa Firdaus 100 85 83 94 88 => A
27 2431510441 Elsa Amanda Violita 100 85 87 96 90 => A
28 2431510474 Alfiah Amriati Sobri 100 85 85 62 76 => B+
29 2431510482 Shilla Indyra Saputri 100 85 87 96 90 => A
30 2431510508 Nur Fadillah 100 85 87 96 90 => A
31 2431510532 Salsa Aulia Septia 93.75 59 85 96 82 => A-
32 2431510540 Fadhlul Hadi 100 85 85 96 89 => A
33 2431510573 Siti Zubaedah 93.75 50 87 100 81 => A-
34 2431510615 Raveena Farah Evelin 100 85 85 98 90 => A
35 2431510698 Della Puspitasari 100 85 85 94 89 => A
36 2431510730 Muhammad Rayhan 93.75 999 65 999 20 => -
37 2431510789 Kaneko Aji Nugroho 81.25 70 70 96 80 => A-
38 2431510797 Mochamad Rafi Ramadhani 100 85 85 96 89 => A
39 2431510821 Muhammad Alfian Ali 100 70 85 96 85 => A
40 2431511001 Muhammad Chaerul Fadillah 100 85 70 96 85 => A
41 2431511019 Putri Kusuma Nichk Arum 100 85 87 82 84 => A-
42 2431511035 Neysa Aulia Putri 100 85 85 96 89 => A
43 2431511068 Siti Aminah 100 85 85 94 89 => A
44 2431511084 Amira Najwa 100 85 85 94 89 => A
45 2431511118 Siti Hardiyanti Rukmana 100 70 85 90 83 => A-
46 2431511209 Silvia Yulianti 100 85 83 96 89 => A
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